[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14» апреля  2021 г.       № 21

О проведении субботника
на территории  Шумаковского
сельсовета Солнцевского района
Курской области

          В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, санитарного и экологического состояния и соблюдение противопожарных норм на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, в соответствии с Федеральным законом №52-ФЗ от 30.03.1999 года « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и содержания территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, Уставом РАСПОРЯЖАЮСЬ:
[bookmark: _GoBack]1.Провести в период с 14 апреля 2021 года по 09 мая  2021 года ежегодный субботник по санитарной очистке и благоустройству территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской.
2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности, а также жителям Шумаковского сельсовета принять участие по очистке и благоустройству прилегающих территорий.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.        4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района                                                                И.Н.Горностаева
image1.png